22.11.2025 - 23.11.2025

[462] ®onbknop HeeruneTckuin "Oetun-2" HavnHatowwme Cono CD

MecTto

36

67

19

TaHuopb!

bacbiposa HOnus
Mwnumosa Esa

KapaBaHHoBa ApuHa

b2
228.0

215.0

209.0

O6pas/image ApTuctuam/Acting MyssikanbHocTe/Musicality TexHuka/Technique

9998

9797

9797

skills
8688

8688

8676

8888

8879

8888

8888

8778

8788

8997

9787

8787

9888

9787

8676

Obee
BneyaTneHne/Impression

8889

8771

8787

Komanpa/Homep opoa/Kny6

YnbAHOBCK
MepnxaHa
YNbAHOBCK
MeppaxxaHa
YNbAHOBCK
AHcabnb
HaLWoHabHOro
TaHUa MepfxaHa



