

22.11.2025 - 23.11.2025

## [462] Фольклор неегипетский "Дети-2" Начинающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Артистизм/Acting skills	Музыкальность/Musicality	Техника/Technique	Композиция/Composition	Манера/Manner	Общее впечатление/Impression	Команда/Номер	Город/Клуб
1	36	Басырова Юлия	228.0	9998	8688	8888	8888	8997	9888	8889	—	Ульяновск Мерджана
2	67	Милимова Ева	215.0	9797	8688	8879	8778	9787	9787	8777	—	Ульяновск Мерджана
3	19	Караваннова Арина	209.0	9797	8676	8888	8788	8787	8676	8787	—	Ульяновск Ансабль национального танца Мерджана